الفضل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

مئی 10 اپریل 2001ء - 15 محرم 1422 ہجری - 10- شمارت 1380 مئی جلد 51-86 نمبر 77

صفات باری تعالیٰ

حضرت ابو ہریرہؓ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت ﷺ نے فرمایا۔

اللہ تعالیٰ کے نانوںے (99) نام ہیں۔ جو کوئی ان کو اپنائے گا اور

ان کا مظہر بننے کی کوشش کرے گا وہ جنت میں داخل ہوگا۔

(جامع ترمذی - کتاب الدعوات باب عقد التسمیہ بالیہ حدیث نمبر 3429)